1 Astfel în text.

264 1354 august 27, Sîntimbru.

Nos, Stephanus, viceuoyuoda Transsiluanus, memorie commendan- 
tes significamus tenore presencium quibus expedit universis quod comes 
Johannes de Felapold, sua et universorum populorum de eadem1 ad nostram 
accedendo presenciam, exhibuit nobis litteras capituli ecclesie Albensis, 
amici noştri, in quarum tenoribus inter cetera2 videbatur quod cum magister 
Nicolaus, notarius noster, sub testimonio eiusdem capituli, videlicet magis
tri Petri, archydiaconi de Kyzd, feria tercia proxima post dominicani Oculi 
quandam terram litigiosam predictorum populorum de Felapold, per Jo- 
hannem dictum Tumpa indebite occupatam, ad preceptum domini noştri 
regis, ut decet ius suum regale, iuxta libertatem sedis Cybiniensis, coram 
vicinis et commetaneis dictarum parcium, quos legitime convocassent, 
per distincciones novarum metarum, predictis populis de Felapold, prout 
ad eos pertinuisset et possessa extitisset, perpetuo statuissent nullo contra- 
dictore existente.

Prima enima meta3 diete terre litigiose, sicut in litteris capituli pre- 
dicti vidimus contineri, hoc ordine distinguntur4: incipiendo ab una meta 
que separat possessiones Omlas, Fchelleu et Felapold et vădit per unum 
berch in quo est via5, in quo quidem berch undecim metas novas in locis 
op portunis et successivis usque ad aliud berch magnum, quod distingit8 
possessiones Nogfalu, Fchellew et Felapold prenotatas erexissent.

Nos itaque, visis litteris dicti capituli, ut5 nostro incumbit officio, me- 
moratam terram litigiosam, sub metis premissis, ad legitimam peticionem 
ipsius comitis Johannis, universitari populorum de Felapold ratificamus 
per presentes litteras nostras patentes.

Datum in Sancto Fmerico, feria quarta proxima post festum beati 
Bart holomei apostoli, anno domini CCCmo quinquagesimo quarto.

Noi, Ştefan, vicevoievodul Transilvaniei, prin cuprinsul scrisorii de 
faţă dăm de ştire şi facem cunoscut tuturor cărora se cuvine că venind înain
tea noastră corniţele Ioan de Apoldul de Sus <în numele) său şi al tuturor 
oamenilor de acolo, ne-a înfăţişat o scrisoare a capitlului bisericii de Alba, 
prietenii noştri, din cuprinsul căreia se vedea că se spune, printre altele, 
că magistrul Nicolae, notarul nostru, dimpreună cu omul de mărturie al 
aceluiaşi capitlu — anume a magistrului Petru, arhidiaconul de Chezdi 
au dat în stăpînire de veci sus-zişilor oameni din Apoldul de Sus — în marţea 
de după duminica Oculi’’ , la porunca domnului nostru regele, după cum se 
cuvine dreptului său regesc <şi> potrivit cu libertatea scaunului de Sibiu — 
în faţa vecinilor şi a megieşilor din acele părţi, pe care îi chemaseră în chip 
legiuit, un pămînt în pricină al sus-zişilor oameni din Apoldul de Sus, cotro
pit pe nedrept de către Ioan zis Tumpa, despărţindu-1 prin noi hotare, aşa 
cum el ţinuse şi fusese stăpînit de ei şi nefiind nici un împotrivitor.